
ZARZĄDZENIE NR 515/2017 

BURMISTRZA DZIERŻONIOWA 

z dnia 4 września 2017 roku 

 

w sprawie centralizacji rozliczeń podatku VAT w Gminie Miejskiej Dzierżoniów oraz w jego 

jednostkach organizacyjnych. 

 

Na podstawie art. 30 ust.1, art. 31, art. 33 ust.1 i ust. 3, art. 47 ust. 1 w związku z art. 11a ust. 3   

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz.446 z późniejszymi 

zmianami), art. 3 ustawy z dnia 5 września 2016 r. o szczególnych zasadach rozliczeń podatku od 

towarów i usług oraz dokonywania zwrotu środków publicznych przeznaczonych na realizację 

projektów finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej lub od 

państw członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu przez jednostki samorządu 

terytorialnego (Dz. U. z 2016 r. poz.1454) oraz w związku z wyrokiem Trybunału Sprawiedliwości 

Unii Europejskiej z 29 września 2015 (C-276/14) oraz uchwałą Naczelnego Sądu Administracyjnego z 

dnia 26 października 2015 r. sygn. I FPS 4/15, a także komunikatami Ministra Finansów z dnia 29 

września 2015 r. i 16 grudnia 2015 r., zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

W związku z koniecznością dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju 

szkolnego, dokonuje się zmian w szczegółowym wykazie jednostek organizacyjnych, stanowiących 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 702/2016 Burmistrza Dzierżoniowa z dnia 28 grudnia 2016 roku. 

 

§ 2 

Traci moc załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 702/2016 Burmistrza Dzierżoniowa z dnia 28 grudnia 

2016 roku.. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 roku. 

 

 

Burmistrz Dzierżoniowa 

Dariusz Kucharski 

 

 

 
Projekt zarządzenia uzgodniono 

z radcą prawnym 

 

 

Zatwierdzone  



 
 

 

                Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 515/2017 
                Burmistrza Gminy Miejskiej Dzierżoniów z dnia 4.09.2017 r. 

  

Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Dzierżoniów objętych centralizacją 

rozliczeń VAT 

Lp. Nazwa jednostki organizacyjnej Adres jednostki 

organizacyjnej 
NIP jednostki 

organizacyjnej 

1 
Żłobek Miejski nr 1 

Os. Błękitne  28,                      

58-200 Dzierżoniów 

 882-210-41-84 

2 

Przedszkole Publiczne nr 1 im. Jana 

Brzechwy 

ul. Batalionów Chłopskich 20 

58-200 Dzierżoniów 

 882-210-38-07 

3 

Przedszkole Publiczne nr 2 z Oddziałami 

Integracyjnymi i Oddziałem Specjalnym 

ul. Miernicza 2 

58-200 Dzierżoniów 

 882-21-03-931 

4 
Przedszkole Publiczne nr 7 

Osiedle Tęczowe nr 3 

58-200 Dzierżoniów 

 882-210-41-55 

5 
Szkoła Podstawowa Nr 1 

 ul. Sikorskiego 2 

58-200 Dzierżoniów 

882-212-77-65 

6 

Szkoła Podstawowa nr 3 im. Komisji 

Edukacji 

ul. Nowowiejska 64 

58-200 Dzierżoniów 

 882-11-50-584 

7 

Szkoła Podstawowa nr 5 z Oddziałami 

Integracyjnymi im. Bohaterów 

Westerplatte 

oś. Błękitne 25 

58-200 Dzierżoniów 

 882-14-70-403 

8 

Szkoła Podstawowa Nr 9 im. Mikołaja 

Kopernika 

ul. Mikołaja Kopernika 7 

58-200 Dzierżoniów 

 882-14-98-749 

9 
Ośrodek Sportu i Rekreacji 

ul. Strumykowa 1 

58-200 Dzierżoniów 

 882-000-35-04 

10 

Środowiskowy Dom Samopomocy w 

Dzierżoniowie 

ul. Nowowiejska 88a 

58-200 Dzierżoniów 

 882-211-68-27 

11 
Dzienny Dom Pomocy Społecznej 

ul. Krasickiego 25 

58-200 Dzierżoniów 

 882-17-36-551 

12 
Ośrodek Pomocy Społecznej 

ul. Złota 8 

58-200 Dzierżoniów 

 882-15-20-130 

13 
Urząd Miasta Dzierżoniów 

ul. Rynek 1,                            58-

200 Dzierżoniów 

 882-18-73-762 



 


